Постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.10.2021г. № 1494

Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального района № 1166 от 20.08.2021

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 3 пункта 1.1.  части первой ст. 45 Градостроительного Кодекса, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Отменить постановление администрации Сосновского муниципального района № 1166 от 20.08.2021 «О подготовке проекта изменений в проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Железнодорожная станция Шагол – Красное поле – автомобильная дорога Обход города Челябинска», утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального района № 3218 от 21.12.2015».
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Новикову И.А.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов